
 

 
 
 

H O T Ă R Â R E 
 
 

pentru  completarea structurii organizatorice a Spitalului Județean de Urgență Slatina, 
aprobate prin Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.227/15.12.2016 

 
 
          Având în vedere: 
➢  Referatul de aprobare nr.10772/14.09.2023 al Președintelui Consiliului Județean Olt; 
➢ Raportul nr.10776/14.09.2023 al Serviciului Resurse Umane și Managementul Unităților 

Sanitare din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean Olt; 

➢ Avizul nr.11194/26.09.2023 al Comisiei pentru Cultură, Învățământ, Activitate Științifică, 

Sănătate, Familie, Protecție Copii și Culte; 

➢ Avizul nr.11186/26.09.2023 al Comisiei pentru Administrație Publică, Juridică, Apărarea 

Ordinii Publice, Respectarea Drepturilor Omului și Relații cu Cetățenii; 

➢ Avizul nr.11172/26.09.2023 al Comisiei pentru Muncă, Protecţie Socială, Activităţi Sportive 

şi de Agrement; 

➢ adresele Spitalului Județean de Urgență Slatina nr.30308/28.06.2023 și 
nr.32478/17.07.2023, înregistrate la Consiliul Județean Olt sub nr.7920/28.06.2023 și 
nr.8654/17.07.2023; 

➢ Hotărârile Comitetului Director al Spitalului Județean de Urgență Slatina                              
nr. 26/28.06.2023 și nr.27/14.07.2023; 

➢ adresele Consiliului Județean Olt nr.7944/29.06.2023 și nr.8679/18.07.2023 prin care a 
solicitat Ministerului Sănătății avizul pentru modificarea structurii organizatorice a 
Spitalului Județean de Urgență Slatina; 

➢ Avizul pentru modificare de structură nr. AR16053/01.09.2023, înaintat de Ministerul 
Sănătății prin adresa nr.AR13127/04.09.2023, înregistrată la Consiliul Județean Olt sub 
nr.10377/05.09.2023; 

➢ prevederile Hotărârii Consiliului Judeţean Olt nr.41/24.02.2023 cu privire la aprobarea 
organigramei, a statului de funcții și a Regulamentului de organizare și funcționare ale 
Spitalului Județean de Urgență Slatina, cu modificările și completările ulterioare; 

➢ prevederile art.172 alin.(7) şi art.180 alin.(1) lit.d) din  Legea  nr.95/2006 privind reforma 
în domeniul sănătăţii,republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

➢ prevederile art.18 alin.(1) lit.b) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr.162/2008 
privind transferul ansamblului de atribuții și competențe exercitate de Ministerul Sănătății 
Publice către autoritățile administrației publice locale, cu modificările și completările 
ulterioare; 

➢ prevederile art.15 lit.d) din Normele metodologice de aplicare a Ordonanței de urgență 
a Guvernului nr.162/2008 privind transferul ansamblului de atribuții și competențe 
exercitate de Ministerul Sănătății Publice către autoritățile administrației publice locale, 
aprobate prin Hotărârea Guvernului nr.56/2009, cu modificările ulterioare; 
 

 
 

 

Bd. A.I. Cuza - Nr. 14 -SLATINA-Judeţul Olt - Cod 230025 • Tel : 0249 / 43.10.80 - 43.11.01 - 43.28.07 • Fax : 43.11.22 

 

 

ROMÂNIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN OLT 
 



 În temeiul art.173 alin.(1) lit.d) și f) și alin.(5) lit.c), art.182 alin.(1) și (4) coroborat cu art.139 
alin.(1) și art.196 alin.(1) lit.a) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr.57/2019 privind 
Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

 
 

CONSILIUL JUDEŢEAN OLT adoptă prezenta hotărâre. 
 

 
Art. I. Structura organizatorică a Spitalului Județean de Urgență Slatina, aprobată prin 

Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.227/15.12.2016, astfel cum a fost modificată și înlocuită cu 
structura organizatorică înscrisă în Anexa la Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.28/24.02.2023, 
se completează, se renumerotează  și se înlocuiește cu structura organizatorică înscrisă în anexa 
care face parte integrantă din prezenta hotărâre.  

Art. II. Prezenta hotărâre se comunică Direcției Economice, Buget – Finanțe, Serviciului 
Resurse Umane și Managementul Unităților Sanitare din cadrul aparatului de specialitate al 
Consiliului Județean Olt și Spitalului Județean de Urgență Slatina, în vederea aducerii la îndeplinire, 
Președintelui Consiliului Județean Olt și Instituției Prefectului – Județul Olt.  

 
 
 
 

PREŞEDINTE 
Marius OPRESCU 

 
 
 
 
 

                                                                                     CONTRASEMNEAZĂ  
                                                                                     Secretar  General al Județului 

                                                                                    Marinela-Elena ILIE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SLATINA, 28.09.2023 
Nr.152 
L.B./L.B./2ex.   

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 32 de voturi “pentru”. 
 



A
P

R
O

B
, 

P
R

EȘED
IN

TE 

M
ariu

s O
P

R
ESC

U

N
r.

c
rt.

I. S
E

C
Ț

IA
 /C

O
M

P
A

R
T

IM
E

N
T

U
L

N
u

m
ă
r p

a
tu

ri p
e
 

c
o

m
p

a
rtim

e
n

te
 

N
u

m
ă
r d

e
 p

a
tu

ri 

p
e
 s

e
c
ții 

I.1
S

E
C

Ț
IA

 M
E

D
IC

IN
Ă

 IN
T

E
R

N
Ă

, d
in

 c
a
re

: 
7
5

I.1
.1

   C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
 H

E
M

A
T

O
L
O

G
IE

 
1
0

I.1
.2

   C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
 R

E
U

M
A

T
O

L
O

G
IE

5

I.2
S

E
C

Ț
IA

 G
A

S
T

R
O

E
N

T
E

R
O

L
O

G
IE

 
2
5

I.3
S

E
C

Ț
IA

 D
IA

B
E

T
 Z

A
H

A
R

A
T

, N
U

T
R

IȚ
IE

 Ș
I B

O
L

I M
E

T
A

B
O

L
IC

E
, d

in
 c

a
re

: 
2
5

I.3
.1

.
                C

O
M

P
A

R
T

IM
E

N
T

 E
N

D
O

C
R

IN
O

L
IG

IE
 

5

I.4
S

E
C

Ț
IA

 O
N

C
O

L
O

G
IE

 M
E

D
IC

A
L

Ă
,  d

in
 c

a
re

:
4
5

I.4
.1

.
                C

O
M

P
A

R
T

IM
E

N
T

 ÎN
G

R
IJ

IR
I P

A
L
IA

T
IV

E
 

5

I.5
S

E
C

Ț
IA

 C
A

R
D

IO
L

O
G

IE
, d

in
 c

a
re

:
8
0

I.5
.1

.
               C

O
M

P
A

R
T

IM
E

N
T

 T
E

R
A

P
IE

 IN
T

E
N

S
IV

Ă
 C

O
R

O
N

A
R

IE
N

I 
8

I.6
S

E
C

Ț
IA

 R
E

C
U

P
E

R
A

R
E

,M
E

D
IC

IN
Ă

 F
IZ

IC
Ă

 Ș
I B

A
L

N
E

O
L

O
G

IE
5
0

I.7
S

E
C

Ț
IA

 N
E

U
R

O
L

O
G

IE
, d

in
 c

a
re

:
6
0

I.7
.1

.
              C

O
M

P
A

R
T

IM
E

N
T

 R
E

C
U

P
E

R
A

R
E

 N
E

U
R

O
L
O

G
IC

Ă
5

I.7
.2

.
              C

O
M

P
A

R
T

IM
E

N
T

 T
E

R
A

P
IE

 A
C

U
T

Ă
1
5

I.8
C

O
M

P
A

R
T

IM
E

N
T

 C
H

IR
U

R
G

IE
 T

O
R

A
C

IC
Ă

5

I.9
S

E
C

Ț
IA

 C
H

IR
U

R
G

IE
 Ș

I O
R

T
O

P
E

D
IE

 IN
F

A
N

T
IL

Ă
2
5

I.1
0

S
E

C
Ț

IA
 O

R
T

O
P

E
D

IE
 Ș

I T
R

A
U

M
A

T
O

L
O

G
IE

 
3
5

I.1
1

S
E

C
Ț

IA
 C

H
IR

U
R

G
IE

 G
E

N
E

R
A

L
Ă

, d
in

 c
a
re

:
7
0

I.1
1
.1

            C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
 C

H
IR

U
R

G
IE

 V
A

S
C

U
L
A

R
Ă

 
5

I.1
2

C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
 C

H
IR

U
R

G
IE

 P
L

A
S

T
IC

Ă
, M

IC
R

O
C

H
IR

U
R

G
IE

 R
E

C
O

N
S

T
R

U
C

T
IV

Ă
,  d

in
 c

a
re

: 
2
0

I.1
2
.1

                         - p
e
n
tru

 a
rș

i 
1
0

I.1
3

S
E

C
Ț

IA
 U

R
O

L
O

G
IE

 
2
5

I.1
4

S
E

C
Ț

IA
 O

F
T

A
L

M
O

L
O

G
IE

, d
in

 c
a
re

: 
2
5

I.1
4
.1

            C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
 O

F
T

A
L
M

O
L
O

G
IE

 C
O

P
II

2

I.1
5

S
E

C
Ț

IA
 O

.R
.L

., d
in

 c
a
re

: 
3
5

I.1
5
.1

            C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
 O

.R
.L

. C
O

P
II

5

I.1
5
.2

            C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
 C

H
IR

U
R

G
IE

 O
R

A
L
Ă

 Ș
I M

A
X

IL
O

-F
A

C
IA

L
Ă

1
0

I.1
6

S
E

C
Ț

IA
 A

.T
.I., d

in
 c

a
re

: 
3
8

I.1
6
.1

            A
.T

.I. O
B

S
T

E
T

R
IC

Ă
 -G

IN
E

C
O

L
O

G
IE

8

A
n

exă  la  H
o

tărârea C
o

n
silliu

lu
i Ju

d
ețean

 O
lt n

r. 1
5

2
/2

8
.0

9
.2

0
2

3

S
T

R
U

C
T

U
R

A
 O

R
G

A
N

IZ
A

T
O

R
IC

Ă
 A

 S
P

IT
A

L
U

L
U

I J
U

D
E

Ț
E

A
N

  D
E

 U
R

G
E

N
Ț

Ă
 S

L
A

T
IN

A
 



I.1
7

S
E

C
Ț

IA
 N

E
F

R
O

L
O

G
IE

, d
in

 c
a
re

: 
2
9

I.1
7
.1

           C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
 D

IA
L
IZ

Ă
 P

E
R

IT
O

N
E

A
L
Ă

4

I.1
8

S
E

C
Ț

IA
 N

E
O

N
A

T
O

L
O

G
IE

 , d
in

 c
a
re

: 
4
0

I.1
8
.1

            C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
 P

R
E

M
A

T
U

R
I

1
0

I.1
8
.2

            C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
 T

E
R

A
P

IE
 IN

T
E

N
S

IV
Ă

1
0

I.1
9

S
E

C
Ț

IA
 O

B
S

T
E

T
R

IC
Ă

 -G
IN

E
C

O
L

O
G

IE
 I

5
0

I.2
0

S
E

C
Ț

IA
 O

B
S

T
E

T
R

IC
Ă

 -G
IN

E
C

O
L

O
G

IE
 II

5
0

I.2
1

S
E

C
Ț

IA
 P

E
D

IA
T

R
IE

, d
in

 c
a
re

: 
6
0

I.2
1
.1

              T
E

R
A

P
IE

 A
C

U
T

Ă
      

1
0

I.2
2

S
E

C
Ț

IA
 B

O
L

I IN
F

E
C

Ț
IO

A
S

E
, d

in
 c

a
re

: 
5
0

I.2
2
.2

              T
E

R
A

P
IE

 A
C

U
T

Ă
      

6

I.2
2
.3

              C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
 H

IV
/S

ID
A

6

I.2
3

S
E

C
Ț

IA
 P

S
IH

IA
T

R
IE

, d
in

 c
a
re

:
7
5

I.2
3
.1

           C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
 P

S
IH

IA
T

R
IE

 C
R

O
N

IC
I 

1
0

I.2
4

C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
 N

E
U

R
O

P
S

IH
IA

T
R

IE
 IN

F
A

N
T

IL
Ă

1
5

I.2
5

C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
 D

E
 R

E
C

U
P

E
R

A
R

E
 N

E
U

R
O

-M
O

T
O

R
IE

 C
O

P
II

1
5

I.2
6

C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
 D

E
R

M
A

T
O

V
E

N
E

R
O

L
O

G
IE

 
1
4

I.2
7

C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
 B

O
L

I C
R

O
N

IC
E

2
2

I.2
8

C
E

N
T

R
U

L
 D

E
 H

E
M

O
D

IA
L

IZ
Ă

         9
 a

p
a
ra

te

I.2
9

U
N

IT
A

T
E

A
 D

E
 P

R
IM

IR
E

 U
R

G
E

N
T

E
 (U

P
U

)

I.2
9
.1

            C
A

B
IN

E
T

 M
E

D
IC

IN
Ă

 D
E

N
T

A
R

Ă
 D

E
 U

R
G

E
N

Ț
Ă

                                                                       S
C

O
R

N
IC

E
Ș

T
I 

I.3
0

S
E

C
Ț

IA
 P

N
E

U
M

O
L

O
G

IE
,  d

in
 c

a
re

: 
8
4

I.3
0
.1

           C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
 T

B
C

3
0

I.3
0
.2

           C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
 T

B
C

 - M
D

R
5

I.3
0
.3

           C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
 R

E
C

U
P

E
R

A
R

E
 M

E
D

IC
A

L
Ă

 R
E

S
P

IR
A

T
O

R
IE

 C
R

O
N

IC
I

1
0

I.3
1

C
A

M
E

R
A

 D
E

 G
A

R
D

Ă
 

T
O

T
A

L
 

1
1
4
2

I.3
2

S
P

IT
A

L
IZ

A
R

E
 D

E
 Z

I, d
in

 c
a
re

: 
1
3

            2
 p

a
tu

ri la
 p

a
rte

ru
l c

lă
d
irii S

c
o
rn

ic
e
ș
ti 

I.3
3

F
A

R
M

A
C

IA

I.3
4

S
T

E
R

IL
IZ

A
R

E

I.3
5

B
L

O
C

 O
P

E
R

A
T

O
R

 (c
e
n

tra
l)

I.3
6

U
N

IT
A

T
E

 D
E

 T
R

A
N

S
F

U
Z

IE
 S

A
N

G
U

IN
Ă

I.3
7

S
E

R
V

IC
IU

L
 D

E
 P

R
IM

IR
E

 Ș
I E

X
T

E
R

N
A

R
E

 A
L

 B
O

L
N

A
V

IL
O

R

I.3
8

L
A

B
O

R
A

T
O

R
 A

N
A

L
IZ

E
 M

E
D

IC
A

L
E

 c
u

 p
u

n
c
t d

e
 lu

c
ru

 la
 S

C
O

R
N

IC
E

Ș
T

I

I.3
9

L
A

B
O

R
A

T
O

R
 D

E
 M

IC
R

O
B

IO
L

O
G

IE
 M

E
D

IC
A

L
Ă

I.4
0
 

L
A

B
O

R
A

T
O

R
 R

A
D

IO
L

O
G

IE
 Ș

I IM
A

G
IS

T
IC

Ă
 M

E
D

IC
A

L
Ă

 c
u

 p
u

n
c
t d

e
 lu

c
ru

 la
 S

C
O

R
N

IC
E

Ș
T

I

I.4
0
.1

          C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
 C

O
M

P
U

T
E

R
 T

O
M

O
G

R
A

F

I.4
1

L
A

B
O

R
A

T
O

R
 R

E
C

U
P

E
R

A
R

E
, M

E
D

IC
IN

Ă
 F

IZ
IC

Ă
 Ș

I B
A

L
N

E
O

L
O

G
IE

 ( b
a
z
ă
 d

e
 tra

ta
m

e
n

t)

I.4
2

S
E

R
V

IC
IU

L
 D

E
 A

N
A

T
O

M
IE

 P
A

T
O

L
O

G
IC

Ă

N
o
ta

 : s
p
ita

lu
l a

re
 a

p
ro

b
a
te

 1
1
6
1
 d

e
 p

a
tu

ri, d
in

 c
a
re

 8
 p

a
tu

ri în
c
h
is

e
  te

m
p
o
ra

r 



I.4
2
.1

          C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
 C

IT
O

L
O

G
IE

   

I.4
2
.2

          C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
 H

IS
T

O
P

A
T

O
L
O

G
IE

I.4
2
.3

          P
R

O
S

E
C

T
U

R
Ă

I.4
2
.4

          C
A

M
E

R
A

 F
R

IG
O

R
IF

IC
Ă

 S
C

O
R

N
IC

E
Ș

T
I

I.4
3

C
E

N
T

R
U

 D
E

 S
Ă

N
Ă

T
A

T
E

 M
IN

T
A

L
Ă

 ( C
S

M
)

I.4
4

L
A

B
O

R
A

T
O

R
 E

X
P

L
O

R
Ă

R
I F

U
N

C
Ț

IO
N

A
L

E
 c

u
 p

u
n

c
t d

e
 lu

c
ru

 la
 S

C
O

R
N

IC
E

Ș
T

I

I.4
5

C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
 E

N
D

O
S

C
O

P
IE

 B
R

O
N

Ș
IC

Ă
 -S

C
O

R
N

IC
E

Ș
T

I

I.4
6

S
E

R
V

IC
IU

L
 J

U
D

E
Ț

E
A

N
 D

E
 M

E
D

IC
IN

Ă
 L

E
G

A
L

Ă

I.4
7

S
E

R
V

IC
IU

L
 D

E
 P

R
E

V
E

N
IR

E
 A

 IN
F

E
C

Ț
IIL

O
R

 A
S

O
C

IA
T

E
 A

S
IS

T
E

N
Ț

E
I M

E
D

IC
A

L
E

I.4
8

C
A

B
IN

E
T

 D
IA

B
E

T
 Z

A
H

A
R

A
T

, N
U

T
R

IȚ
IE

 Ș
I B

O
L

I M
E

T
A

B
O

L
IC

E
 I

I.4
9

C
A

B
IN

E
T

 D
IA

B
E

T
 Z

A
H

A
R

A
T

, N
U

T
R

IȚ
IE

 Ș
I B

O
L

I M
E

T
A

B
O

L
IC

E
 II

I.5
0

C
A

B
IN

E
T

 O
N

C
O

L
O

G
IE

 M
E

D
IC

A
L

Ă

I.5
1

C
A

B
IN

E
T

 M
E

D
IC

IN
Ă

 S
P

O
R

T
IV

Ă

I.5
2

C
A

B
IN

E
T

 B
O

L
I IN

F
E

C
Ț

IO
A

S
E

I.5
3

C
A

B
IN

E
T

 J
U

D
E

Ț
E

A
N

 D
E

 D
E

R
M

A
T

O
V

E
N

E
R

O
L

O
G

IE
( D

E
 E

P
ID

E
M

IO
L

O
G

IE
 A

 B
O

L
IL

O
R

  C
U

 

T
R

A
N

S
M

IT
E

R
E

 S
E

X
U

A
L

Ă
 )

I.5
4

C
A

B
IN

E
T

 P
L

A
N

IF
IC

A
R

E
 F

A
M

IL
IA

L
Ă

I.5
5

C
A

B
IN

E
T

 M
E

D
IC

IN
A

 M
U

N
C

II

I.5
6

S
E

R
V

IC
IU

L
 D

E
 E

V
A

L
U

A
R

E
 Ș

I S
T

A
T

IS
T

IC
Ă

 M
E

D
IC

A
L

Ă
 Ș

I D
R

G

I.5
7

D
IS

P
E

N
S

A
R

 T
B

C

I.5
8

D
IS

P
E

N
S

A
R

 T
B

C
 S

C
O

R
N

IC
E

Ș
T

I

I.5
9

D
IS

P
E

N
S

A
R

 T
B

C
 D

R
Ă

G
Ă

N
E

Ș
T

I -O
L

T

I.6
0

C
A

B
IN

E
T

 D
IA

B
E

T
 Z

A
H

A
R

A
T

, N
U

T
R

IȚ
IE

 Ș
I B

O
L

I M
E

T
A

B
O

L
IC

E
 - D

R
Ă

G
Ă

N
E

Ș
T

I -O
L

T

II. A
M

B
U

L
A

T
O

R
IU

L
 IN

T
E

G
R

A
T

 S
P

IT
A

L
U

L
U

I C
U

 C
A

B
IN

E
T

E
 ÎN

 S
P

E
C

IA
L

IT
Ă

Ț
IL

E
: 

                          A
. C

A
B

IN
E

T
E

 C
A

R
E

 F
U

N
C

Ț
IO

N
E

A
Z

Ă
 ÎN

 S
L

A
T

IN
A

          

II.A
.1

 
M

E
D

IC
IN

Ă
 IN

T
E

R
N

Ă
 

II.A
.2

C
A

R
D

IO
L

O
G

IE
 

II.A
.3

O
.R

.L
.

II.A
.4

O
F

T
A

L
M

O
L

O
G

IE

II.A
.5

C
H

IR
U

R
G

IE
 G

E
N

E
R

A
L

Ă

II.A
.6

O
B

S
T

E
T

R
IC

Ă
 -G

IN
E

C
O

L
O

G
IE

 

II.A
.7

N
E

U
R

O
L

O
G

IE

II.A
.8

O
R

T
O

P
E

D
IE

 Ș
I T

R
A

U
M

A
T

O
L

O
G

IE

II.A
.9

D
E

R
M

A
T

O
V

E
N

E
R

O
L

O
G

IE

II.A
.1

0
N

E
F

R
O

L
O

G
IE

II.A
.1

1
E

N
D

O
C

R
IN

O
L

O
G

IE

II.A
.1

2
U

R
O

L
O

G
IE

II.A
.1

3
IM

U
N

O
L

O
G

IE
 C

L
IN

IC
Ă

 Ș
I A

L
E

R
G

O
L

O
G

IE

II.A
.1

4
P

S
IH

IA
T

R
IE

II.A
.1

5
R

E
C

U
P

E
R

A
R

E
, M

E
D

IC
IN

Ă
 F

IZ
IC

Ă
 Ș

I B
A

L
N

E
O

L
O

G
IE

II.A
.1

6
C

H
IR

U
R

G
IE

 T
O

R
A

C
IC

Ă

II.A
.1

7
C

H
IR

U
R

G
IE

 P
L

A
S

T
IC

Ă
, M

IC
R

O
C

H
IR

U
R

G
IE

 R
E

C
O

N
S

T
R

U
C

T
IV

Ă



II.A
.1

8
G

A
S

T
R

O
E

N
T

E
R

O
L

O
G

IE

II.A
.1

9
G

E
R

IA
T

R
IE

 Ș
I G

E
R

O
N

T
O

L
O

G
IE

II.A
.2

0
P

N
E

U
M

O
L

O
G

IE

II.A
.2

1
C

H
IR

U
R

G
IE

 O
R

A
L

Ă
 Ș

I M
A

X
IL

O
 -F

A
C

IA
L

Ă

II.A
.2

2
H

E
M

A
T

O
L

O
G

IE

II.A
.2

3
C

H
IR

U
R

G
IE

 Ș
I O

R
T

O
P

E
D

IE
 IN

F
A

N
T

IL
Ă

II.A
.2

4
P

E
D

IA
T

R
IE

II.A
.2

5
D

E
R

M
A

T
O

V
E

N
E

R
O

L
O

G
IE

- C
O

P
II

II.A
.2

6
N

E
U

R
O

P
S

IH
IA

T
R

IE
 IN

F
A

N
T

IL
Ă

II.A
.2

7
G

E
N

E
T

IC
Ă

 M
E

D
IC

A
L

Ă

II.A
.2

8
R

E
U

M
A

T
O

L
O

G
IE

II.A
.2

9
O

R
T

O
P

T
IC

Ă

II.A
.3

0
A

U
D

IO
L

O
G

IE

II.A
.3

1
L

O
G

O
P

E
D

IE

II.A
.3

2
P

S
IH

O
L

O
G

IE

II.A
.3

3
S

Ă
L

I D
E

 T
R

A
T

A
M

E
N

T
E

II.A
.3

4
R

E
G

IS
T

R
A

T
U

R
Ă

 M
E

D
IC

A
L

Ă

                          B
. C

A
B

IN
E

T
E

 C
A

R
E

 F
U

N
C

Ț
IO

N
E

A
Z

Ă
 ÎN

 S
C

O
R

N
IC

E
Ș

T
I          

II.B
.1

 
M

E
D

IC
IN

Ă
 IN

T
E

R
N

Ă
 

II.B
.2

O
B

S
T

E
T

R
IC

Ă
 -G

IN
E

C
O

L
O

G
IE

II.B
.3

D
E

R
M

A
T

O
V

E
N

E
R

O
L

O
G

IE

II.B
.4

P
E

D
IA

T
R

IE

II.B
.5

P
N

E
U

M
O

L
O

G
IE

II.B
.6

C
A

R
D

IO
L

O
G

IE
 

II.C
.1

N
E

U
R

O
L

O
G

IE

II.C
.2

M
E

D
IC

IN
Ă

 IN
T

E
R

N
Ă

 

II.C
.3

P
E

D
IA

T
R

IE

II.C
.4

P
U

N
C

T
 D

E
 R

E
C

O
L

T
A

R
E

 P
R

O
B

E
 B

IO
L

O
G

IC
E

A
P

A
R

A
T

 F
U

N
C

Ț
IO

N
A

L
 

L
a
 n

iv
e
lu

l s
p
ita

lu
lu

i fu
n
c
țio

n
e
a
z
ă
 C

e
n
tru

l J
u
d
e
țe

a
n
 d

e
 D

ia
b
e
t Z

a
h
a
ra

t, N
u
triție

 ș
i B

o
li M

e
ta

b
o
lic

e
.

L
a
b
o
ra

to
a
re

le
 d

e
s
e
rv

e
s
c
 a

tâ
t p

a
tu

rile
 c

â
t ș

i a
m

b
u
la

to
riu

l in
te

g
ra

t 

SP
IT

A
LU

L JU
D

EȚEA
N

 D
E U

R
G

EN
ȚĂ

 SLA
TIN

A

                                  M
A

N
A

G
ER

 

                            A
n

gela N
IC

O
LA

E

Lau
ra B

O
C

A
I

C
O

N
SILIU

L JU
D

EȚEA
N

 O
LT 

ȘEF SER
V

IC
IU

Se
rviciu

l R
e

su
rse U

m
an

e
 și  

M
an

age
m

en
tu

l U
n

itățilo
r San

itare

                                 C
. C

A
B

IN
E

T
E

 C
A

R
E

 F
U

N
C

Ț
IO

N
E

A
Z

Ă
 ÎN

 D
R

Ă
G

Ă
N

E
Ș

T
I -O

L
T



A
n

exă  la  H
o

tărârea C
o

n
silliu

lu
i Ju

d
ețean

 O
lt n

r. 1
5

2
/2

8
.0

9
.2

0
2

3


